
Kalenderen 

Læs mere om arrangementerne på www.VIPvikar.dk  

Tirsdags Café 9. marts: 

Vi holder tirsdagscafé 2. tirsdag i hver måned. 

Caféen i marts måned afholdes mellem kl. 16.00 - 17.30, 

hos vores nye nabo, hudplejeforretningen ”Afrodite”, på 

Algade 38, gennem porten.  

Vi håber at I vil komme forbi til en demonstration af de 

lækre produkter, til den vintertrætte hud.  

Kurser foråret 2010 og E-learning 

Tilmelding til forårets kurser er lukket ved udgangen af 

januar måned. Tilmeldingen har ikke været stor nok til at 

vi kan afholde kurserne, men vi håber at tilstrømningen af 

hjælpere til de respiratoriske teams vil medføre, at vi kan 

afholde nogle kurser i forsommeren.  

Alle der har søgt på et kursus vil blive kontaktet om 

hvorvidt og hvornår kurset gennemføres, når vi efter 

påske har et nærmere kendskab til behovet fra de hjælpere 

der skal anvendes på de respiratoriske teams. 

Indsamling til Haiti 

Fokus på denne katastrofe er ved at fortage sig, 

hvilket også kan ses af vores indsamling. Målet 

var at indsamle mindst 4.760 kr., svarende til 

Vordingborgs postnummer.  

 

Vi er nået op på 3.200 kr., så stor tak til jer der har givet 

et bidrag. Sammen med de 4.760 kr. som VIPvikar / 

VIPprivat Omsorg’s bidrag  udgør, er vi med i top 20 på 

indsamlingslisten hos Røde kors. 

 

Personale - nyt 

Mette har, desværre for os, valgt at bruge mere tid i 

familiens eget konditorfirma, hvilket vi ønsker Mette og 

familie held og lykke med. Mette stopper pr. 1. marts, og 

det er heldigvis lykkedes for os hurtigt at få en ny aftale 

på plads. Det betyder, at du i løbet af marts måned vil 

opleve en ny og spændende stemme, når du ringer til os.  

Sneen fortsætter - roserne også 

Sneen fortsætter ned over Danmark, 

og især i vores del 

af landet.  

I fortsætter 

ufortrødent med 

at give den gode 

service både overfor VIPvikar og 

overfor kunderne. Det er ikke mange 

vagter vi må melde fra fordi I ikke 

kan komme frem. De få vagter der 

meldes fra er fordi I er optaget af 

andre af vores vikaropgaver.  

 

Påskeferien i slutningen af marts / starten af april 

Send dine vagtmuligheder for perioden omkring påske så 

hurtigt som muligt. Vi er allerede begyndt at få  de første 

bestillinger . 

Overenskomstforhandlinger 

Overenskomstforhandlingerne mellem DSR/FOA og 

FASID (Foreningen Af Sygeplejevikarbureauer I 

Danmark) fortsætter i starten af marts måned. De nye 

overenskomster træder i kraft 1. marts 2010 uanset 

hvornår forhandlingerne er færdige, og din løn bliver 

efterreguleret når aftalen er indgået.  

Du vil blive orienteret dels i VIPpen, dels i den nye 

folder du får tilsendt, når forhandlingerne er afsluttet. 

 

pen

  
Marts 2010 

Regionens respiratoriske overvågningsteams 

Vi har afholdt de første møder hos de brugere af 

respiratorisk overvågning, som vi skal hjælpe allerede fra 1. 

maj, hvor vi overtager 10 ordninger.  

En del hjælpere på de 

nuværende teams har 

kontaktet os, fordi de ønsker 

at fortsætte. Derfor holder vi 

orienteringsmøder for dem i 

løbet af marts måned, så de 

kan lære  VIPvikar lidt bedre 

at kende, og høre om hvad vi kan tilbyde dem. 

Udover de eksisterende ordninger, har vi allerede fået 1 

ordning mere,  som vi skal oprette et team til. Derfor er det 

fortsat relevant for os at høre fra dig, hvis du er interesseret 

i at deltage i dette arbejde -  evt. ved siden af vikarjobbet. 

Som du måske har læst i pressen, er der en stor pukkel af 

personer, der mangler at blive undersøgt på Rigshospitalets 

afd. RCØ (Respirator Center Øst). Undersøgelserne skal 

vise, om de enkelte personer skal have en respirator eller 

kan undvære en sådan. Vi forventer, at der rent politisk 

bliver lagt pres på at få gennemført flere undersøgelser, og 

dermed også at der bliver flere opgaver til VIPvikar. 

Forårets arrangementer 

De mange ordninger vi skal overtage på en gang, lægger et 

stort beslag på vores administrative tid i hvert fald frem til 

sommer. Vi bruger meget tid på at overgangen til os sker så 

gnidningsfrit som muligt. Derfor har vi udskudt andre 

opgaver, fx har vi ikke fået afklaret emnerne for  forårets 

tirsdagscaféer eller fastsat dato for årets bowlingturnering. 

VIP - TIP: 

Ring ALTID tilbage til os på vores hovednummer:  

55 34 14 00 
Uanset hvilket telefonnummer vi har ringet dig op fra 

eller du har modtaget vores sms fra.  
 

Du er altid velkommen til at kontakte os: 
Tlf. 55 34 14 00  - Fax. 55 34 14 20 - E-mail: vip@vipvikar.dk  

 

Har du spørgsmål til bookingteamet - ring mellem kl. 09.00 og 21.00 

Spørgsmål til administrationen - ring hverdage mellem kl. 09.00 og 15.00 

BIPAP 


